tiae ac privationis officiorum, quomodo-

cumque ad tribunal S. Officii spectan-

lium, poenas ipso facto et absque ullà

declaratione se respective novissent in-

cursuros , a quibus absolutionem idem

Clemens praedecessor sibi et dictae Se-

di Apostolicae specialiter reservavit.

8 2. Verum subinde, dicto Clemente itemquaeab
iDiiccenlio XI

praedecessore rebus humanis exempto, hucasque ordi-

TT . . natae faerunt.

cum nos venerabuem iratrem Venssi-

mum, archiepiscopum olim Bracharen-

sem, haereticae et apostaticae pravilatis

huiusmodi inquisitorem generalem in

Portugalliae et Algarbiorum regnis su-

pra dictis cum solitis facultatibus in lo-

cum praedicti Petri archiepiscopi de-

functi constituissemus et deputassemus,

causa vero seu causae praedictae in

supradictà cardinalium Congregatione

adhuc penderent : nos , decretis qui-

1 Lege emanandis prò emanalvm R. t.).
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busdam provisionalibus ab eàdem Con-

gregatane cardinalium in causa recursus

huiusmodi antea emanatis , et a prae-

dicto Clemente praedecessore appro-

batis, et a quibus recedere nullo modo
intendebamus, inhaerentes, ipsaque de-

creta renovantes, et, donec ea, quae su-

per dubiis propositis decernenda nobis

visa fuissent, statuissemus, omnino ob-

servari praecipientes, de praedictorum

cardinalium Consilio per quasdam no-

stras pariter in forma Brevis die xxvm
novembris mdclxxvi emanatas litteras

,

venerabili fratri Marcello archiepiscopo

Chalcedonensi, in Porlugalliae et Algar-

biorum regnis praedictis nostro et dictae

Sedis nuncio, dedimus in mandalis ut in-

hibitionem, a memorato Clemente prae-

decessore per suas litteras praedictas

sicut praemittitur factam , in omnibus

eius parlibus auctoritate nostra aposto-

lica ita moderaretur et reformaret, ul Ve-

rissimo, archiepiscopo, generali a nobis

deputato, et reliquis inquisitoribus prae-

dictis, contra supradictos Christianos No-

vos nuncupatos in dictis carceribus ut

praeferlur detentos, servato iuris ordine,

ac iuxta aequitatis et iustitiae regulas,

liceret procedere ad poenas et animad-

versiones debitas, praeterquam ultimi

supplicii, triremium perpetuarum et con-

fiscationis honorum a quibus eos et eo-

rum quemlibet , donec et quousque a

nobis et Sede praedictà aliler disposi-

tum fuisset, omnino abstinere voluimus.

Ac proinde eisdem Verissimo, archiepi-

scopo, generali et reliquis inquisitoribus,

illorumque et cuiuslibet eorum respe-

ctive commissariis, consiliariis, procura-